
 

     

Förtroendevalda Interpellationssvar 
Datum 2018-11-19 
    

 

 
  
 

 
 
  

     

Post Besök Telefon (växel) Organisationsnummer E-post  
Region Västmanland, 
Regionhuset, 721 89 Västerås 

Regionhuset, ingång 4, Västerås 021-17 30 00 232100-0172 region@regionvastmanland.se  
  VAT-nr   
  SE-232100017201 www.regionvastmanland.se 1 (1)  

 
 

RV
10

00
, v

5.
0,

 2
01

7-
05

-1
6 

   
   

 

Angående garanterad säkerhet för 
ögonpatienter 
Interpellanten Maria Dellham (M) ställer tre frågor om säkerhet för ögonpatienter: 

• Kan Region Västmanland garantera och upprätthålla den medicinska 
säkerheten för ögonpatienter? 

• Hur lång tid ska det behöva ta innan man kan hantera det faktum att 
privata ögonkliniken Dr Imrich Molnar upphör? 

• Vem ansvarar för att informationen gåt ut till patienterna om var 
uppföljning ska ske? 

 
Bedömningen är att Region Västmanland kan garantera den medicinska säkerheten 
för ögonpatienter.  
 
Ansvariga i regionens verksamhet har agerat skyndsamt för att hantera det faktum 
att ögonkliniken Dr Imrich Molnars verksamhet upphör. Arbetet följer den tidplan 
som krävs för att lösa uppgiften i tid. Ansvaret för att informera patienterna ligger i 
huvudsak på den verksamhet som får det nya uppdraget. 
 
Uppsägningen av avtalet från ögonkliniken Dr Imrich Molnar inkom till Region 
Västmanland den 9 april. Vårdvalsenheten och ansvariga i regionens verksamhet tog 
omedelbart en diskussion om hur situationen skulle hanteras. Slutsatsen blev att 
verksamheten även fortsättningsvis ska upphandlas. Ett upphandlingsunderlag 
skickades till upphandlingsenheten den 27 april.  
 
I juni besökte vårdvalsenheten nuvarande utförare, i syfte att ta tillvara läkarnas 
erfarenheter inför den nya upphandlingen. I slutet av juni startades arbetet med 
förfrågningsunderlaget som har kompletterats med att också innefatta polikliniska 
operationer och kataraktoperationer.  
 
Ögonkliniken har ställt de resurser som krävs till förfogande under hela 
upphandlingsprocessen, vilket är helt avgörande för att nå ett bra resultat.  
 
Med detta anser jag interpellationen besvarad 
 
 
 
Kenneth Östberg (S) 
Regionråd 
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